Instituto Nacional del Tabaco

INTABACO

Capitulo : 5140

CUENTA
1.4.1.2.03

1.5.1.1.99
1.5.1.2.99

3.1.1.1.01

3.21.1.01

Ejecucion Mes
DESCRIPCION
Transfencia Corrientes recibidas del Poder Ejecutivo

Otras ventas de mercancias
Otras ventas de servicios

Disminucién de disponibilidades internas

Incremento de cuentas por pagar internas de corto plazo

/4
INTABACO

Agosto 2015

INGRESOS
21,314,815.00

21,314,815.00

2,030,015.74

23,344,830.74

Lic. William Lépez
Enc. Div. Presupuesto



